
Oddział Terenowy w Białymstoku 

Wydział Kształtowania Ustroju Rolnego 

i Gospodarowania Zasobem  
Sekcja Zamiejscowa w Suwałkach 

BIA.WKUZ.GZSU.4243.17.2023.MMY.__ Suwałki, 2024-01-29 

Lista osób warunkowo zakwalifikowanych do publicznych przetargów ustnych 

ograniczonych na dzierżawę nieruchomości rolnych położonych w gminy 

GRÓDEK, które odbędą się w dniu 13 lutego 2024 roku od godz. 10:45 

Zgodnie z art. 29 ust. 3b ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 2329 ze zm.) zastrzega 

się, że w przetargu mogą uczestniczyć wyłącznie rolnicy indywidualni, w rozumieniu 

przepisów o kształtowaniu ustroju rolnego, zamierzający powiększyć gospodarstwo 

rodzinne, jeżeli mają oni miejsce zamieszkania w gminie, w której położona jest 

nieruchomość wystawiona do przetargu lub w gminie graniczącej z tą gminą. 

Kwalifikacje do uczestnictwa w przetargu przeprowadziła Komisja Przetargowa powołana 

Zarządzeniem Dyrektora OT KOWR w Białymstoku Nr 11/2024 z dnia 23 stycznia 2024 

roku w składzie: 

1. Monika Myszkowska  - przewodniczący 

2. Mariusz Skórzyński  - z-ca przewodniczącego 

3. Monika Wysocka  - z-ca przewodniczącego 

dokonała sprawdzenia wymaganych dokumentów potwierdzających spełnienie warunków 

podanych w ogłoszeniu o przetargach znak BIA.WKUZ.GZSU.4243.17.2023.MMY.40 z dnia 

03.01.2024 r. i warunkowo zakwalifikowała do uczestnictwa w przetargach na 

dzierżawę następującą osobę: 

1. ALEKSY ŁOWICKI, zostanie zakwalifikowany jeżeli do dnia 05.02.2024 roku do godz. 

15.30 dostarczy do siedziby KOWR w Suwałkach, ul. Sportowa 22 brakujący 

dokument w zamkniętej kopercie z napisem „Uzupełnienie do kwalifikacji do 

przetargu na dzierżawę nieruchomości położonych w gm. Gródek, zaplanowanych 

na dzień 13 lutego 2024 r.” tj.: 

 przedłoży prawidłowo wypełnione oświadczenie wg. wzoru 1 (błędne dane w 

pkt. 7). 

 

Ostateczna lista osób zakwalifikowanych do przetargu zostanie opublikowana w 

dniu 06 lutego 2024 roku do godz. 15.30. 

Podpisy Komisji: 

 

1. .......................................... 

 

2. .......................................... 

 

3. .......................................... 


